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VI sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2007-03-22, Czwartek
PORZĄDEK OBRAD VI SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 28 marca 2007 r. godz. 15:001.
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Powiatu
Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między
sesjami, w tym realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu. 5. Polityka inwestycyjna Powiatu
Raciborskiego - plany inwestycyjne.6. Podjęcie

II Dni Kultury, w ramach "Roku Pamięci Josepha von
Eichendorffa", w ZSO Nr 1 w Raciborzu... 2007-03-22, Czwartek
II Dni Kultury zainaugurowane zostaną uroczyście 27 marca br. W programie uroczystości wykłady dr.
Josefa Gonschiora ("Portret Josepha von Eichendorffa" oraz "Miejsca i pomniki związane z pobytem J. von
Eichendorffa"); zaplanowano również prezentację koła kulturoznawców zatytułowaną "Symboliczna wizja
świata. Smoki jako element romantyczny w kulturze". Podczas uroczystości prezentowane będą także

Koncert charytatywny "Spełniamy marzenie": Tomek marzy o
wyjeździe do Disneylandu... 2007-03-19, Poniedziałek
Koncert odbędzie się 24 marca br. w Domu Kultury "Strzecha" przy ul. Londzina. Początek koncertu o
godz. 18.00. Na początku oficjalnie zostanie rozliczony tegoroczny finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy w Raciborzu, a następnie (około godz. 18.30) zaplanowano aukcję charytatywną na rzecz fundacji
"Mam Marzenie". Na godz. 19.00 przewidziano koncert - wystąpią "Carpie Nocne" (rock, Rybnik) oraz

Porozumienie o współpracy na rzecz rozwoju regionu...
2007-03-19, Poniedziałek
Porozumienie jest efektem pracy zespołu roboczego, którego zadaniem było wypracowanie kierunków
współpracy pomiędzy Powiatem Raciborskim, Miastem Racibórz i Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
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w Raciborzu, a dotyczącej rozwoju regionu."Miasto Racibórz, Powiat Raciborski i Państwowa Wyższa
Szkoła Zawodowa w Raciborzu, dostrzegając pilną potrzebę koordynacji i programowania swych działań w
sferze polityki inwestycyjnej,

Zbliża się VI Raciborski Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza
dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej - Racibórz 2007 Zasięg
Ogólnopolski... 2007-03-16, Piątek
Tak jak w poprzednich latach, Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej
adresowany jest do dzieci i młodzieży szkolnej ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych. Konsekwentnie, od pierwszej edycji Festiwalu, jednym z jego głównych celów jest
upowszechnianie idei ekologicznych narzędziami sztuki - piosenką oraz wierszem. Podobnie jak w latach
ubiegłych, tak i w VI edycji Festiwalu

Miesięczna praktyka w niemieckim Siemensie uczniów
raciborskiego "Mechanika"... 2007-03-15, Czwartek
Uczniowie raciborskiego "Mechanika" uczestniczą w zajęciach w Transportations Rail Accademy Siemens
AG oraz w instytucie badawczo-normalizacyjnym PTB. Będą mieli także okazję programować przy pomocy
programu STEP 7 model automatycznej linii produkcyjnej w Berufs Bildendene Schulle II (BBS II) w
Braunschweig w Dolnej Saksonii. Oprócz zajęć zawodowych i pracy, mają też czas na zwiedzanie
Brunszwiku, Wolfsburga z muzeum

Komunikat Powiatowego Lekarza Weterynarii w Raciborzu
2007-03-15, Czwartek
Właściciel stada, dokonując zakupu bydła, ma obowiązek sprawdzenia czy bydło zakupione pochodzi ze
stad urzędowo wolnych od chorób zakaźnych zwierząt, poprzez zażądanie od sprzedającego kopii decyzji
wydanej przez właściwego dla miejsca sprzedaży bydła powiatowego lekarza weterynarii lub poprzez
żądanie od sprzedającego zaświadczenia wydanego przez powiatowego lekarz weterynarii. W przypadku
stwierdzenia przez Powiatowego

"Rok Pamięci Josepha von Eichendorffa" zainaugurowany...
2007-03-12, Poniedziałek
W listopadzie 2007 r. przypada 150. rocznica śmierci poety romantycznego, urodzonego w Łubowicach na
ziemi raciborskiej - Josepha von Eichendorffa. Joseph von Eichendorff był związany ze śląską ziemią nie
tylko poprzez swoje dzieła, w których sławił jej piękno. Był również otwarty na polską kulturę tego terenu,
o czym świadczy poziom znajomości języka polskiego oraz zainteresowanie bajkami i podaniami krążącymi
wśród

Raciborskie Stowarzyszenie Pomocy Ofiarom Przestępstw
wznawia swą codzienną działalność... 2007-03-02, Piątek
Siedziba Raciborskiego Stowarzyszenia Pomocy Ofiarom Przestępstw znajduje się w Raciborzu przy ul.
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Żółkiewskiego 52; nr tel. 032 415 52 70 lub tel. kom. 0 604 371 985.Raciborskie Stowarzyszenie Pomocy
Ofiarom Przestępstw powstało w styczniu 2005 r. Założycielami byli: Józef Wolski, Stanisław Mika i
Marian Ciszek. Główne cele stowarzyszenia to:- udzielanie wszechstronnej pomocy ofiarom przestępstw;-
podejmowanie przedsięwzięć na

Otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych...
2007-03-01, Czwartek
W 2007 roku na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej przeznaczono środki w wysokości 68.600
zł, w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz wspierania osób niepełnosprawnych - 59.000 zł, w zakresie
kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego - 22.000 zł, zaś w zakresie upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji - 10.000 zł.Warunkiem przystąpienia do konkursów jest złożenie oferty zgodnej ze
wzorem określonym w
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